МУ "Отдел образования Шатойского муниципального района"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Основная общеобразовательная школа с.Пионерское

Шатойского муниципального района»

МБОУ «ООШ с.Пионерское»

Муниципальни учреждени «Шуьйта муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

 «Пионерски йуьззина йоцу йукъарадешаран школа»
366024, Чеченская Республика, Шатойский район, с.Пионерское, ул. Подгорная, дом 1, тел. 8(928) 646-70-91

E-mail: pioner-school2010@yandex.ru

Приказ

О внесении изменений в штатное расписание

и кадровые документы

В связи с введением с 01.09.2024 года учебных предметов «Основы

безопасности изащиты Родины» и «Труда (технологии)»,

приказываю:

1. Бухгалтеру Тарамовой Л.И. внести изменение в тарификационный список и
штатное расписание «МБОУ «ООШ с. Пионерское», заменив должность

«учитель ОБЖ» на «учитель ОБЗР», «учитель технологии» на «учитель «Труда

(технологии)» с 01.09.2024 г.
2. Делопроизводителю Сулеймановой З.У. внести изменения в кадровые

документы работников в части наименования должности работников,

преподающих учебные предметы предметов «Основы безопасности и защиты

Родины» и «Труд (технология)».
3. Заместителю директора по УВР Сулейманову У.У. сформировать заявку на

прохождение курсов повышения квалификации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «ООШ с.Пионерское» _________________________ З.С.Ахмадова

Номер документа Дата

составления

39/4 - ОД 02.08.2024

mailto:pioner-school2010@yandex.ru

Ознакомлены:

Ф.И.О. работника Дата ознакомления Подпись

Сулейманов У.У.

Тарамова Л.И.

		2024-12-03T15:36:14+0300
	Ахмадова Залина Сулеймановна
	Я являюсь автором данного документа